
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

*** DELIBERAZIONE  ORIGINALE  DELLA GIUNTA COMUNALE ***

Numero   133    Del  28-09-18

---------------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONCESSIONE  UTILIZZO SALA CONSILIARE ALLA CGIL DI

TERAMO PER LO SVOLGIMENTO DEL 19° CONGRESSO FILLEA
CGIL

---------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventotto del mese di settembre alle ore
16:50, presso questa Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

TIBERII MANUELE SINDACO P
Frale Gesidio VICE-SINDACO P
BORDELLETTI TOBIA TONINO ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor TIBERII MANUELE in qualità di SINDACO
Assiste il Segretario Comunale  DOTT.SSA SERENA TAGLIERI
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed

invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie
determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.
Sulla proposta relativa alla presente deliberazione é stato espresso, a

norma dell'art. 49 - comma 1 del Dec. Lgv. n. 267/2000:

PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA
per quanto di competenza.

  Il responsabile del servizio

 f.to Fantaconi Dora

PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE
per quanto di competenza.

    Il responsabile del Servizio Finanziario

f.to DR. BONOMO DOMENICO

DELIBERA DI GIUNTA n. 133 del 28-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Vista la nota prot. 5751 del 14-09-2018 a firma del segretario Cgil di Teramo con la quale è
stata richiesta la possibilità di utilizzare la sala consiliare per lo svolgimento del 19°
congresso FILLEA CGIL in programma per il prossimo 05 ottobre 2018;

Preso atto che la finalità perseguita è quella di avere un confronto aperto con la popolazione
per analizzare le molteplici questioni inerenti il tessuto sociale ed economico del territorio, il
mondo del lavoro con particolare riferimento ai giovani;

Dato atto che il congresso FILLES CGIL si pone l’obiettivo di analizzare le problematiche,
le fragilità ed al contempo anche le opportunità del nostro territorio collegate al tema del
lavoro ed alle ricadute degli eventi calamitosi sul tessuto socio economico;

Atteso che questa Amministrazione, fortemente sensibile e favorevole a simili iniziative
aventi particolare rilevanza socio-economica, intende promuovere tali manifestazioni, in
quanto le stesse assumono particolare interesse e possono costituire occasioni per la crescita
socio-economica del territorio;

Ritenuto, per le considerazioni poco sopra indicate di accogliere l'istanza della Cgil di
Teramo e conseguentemente di concedere l'uso gratuito della sala consiliare da parte di questa
amministrazione;

Visto il Regolamento comunale sulla concessione dei contributi e altri benefici economici
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 10.11.2015;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49 del TUEL n. 267/2000 dal
Responsabile dell’Area Amministrativa;

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge.

D E L I B E R A

Per i motivi spiegati in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

di Concedere l'utilizzo a titolo gratuito della sala consiliare, alla Cgil di Teramo per lo1)
svolgimento del 19° congresso FILLEA CGIL in programma per il 05 Ottobre 2018;
di comunicare il presente atto alla Cgil di Teramo richiedente2)
Con separata ed unanime votazione favorevole, stante l'urgenza derivante3)
dall’imminenza dell’evento in programma rendere immediatamente eseguibile il
presente atto, ai sensi dell'art.134, 4 comma del D.Lgs.n.267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 133 del 28-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE                      IL PRESIDENTE
 TAGLIERI SERENA                TIBERII MANUELE

===========================================================================
Preso nota dell'impegno di spesa, se ne attesta la relativa copertura
finanziaria, ai sensi dell'art.151 - 4̂ comma del Dec.Lgv n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
DR. BONOMO DOMENICO

===========================================================================
Colledara, li 29-09-18                      Pubb. n.

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito
web istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art.
32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n° 69).

   IL MESSO COMUNALE
      Polisini Franco

===========================================================================
ATTO NON SOGGETTO A CONTROLLO AI SENSI DELL'ART. 134 - COMMA 3 DEL DEC.LGV.
N. 267/2000;
===========================================================================

[ ] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 3, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000.
[ ] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 4, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000.

li                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
TAGLIERI SERENA

===========================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 133 del 28-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


